
MUNICIPIO DE CELAYA, GUANAJUATO
Comité de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Municipio de Celaya, Gto.

Licitación Pública Nacional Presencial por Partidas
SE FIJA NUEVA FECHA PARA EL ACTO DE JUNTA DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS

Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS, ASÍ COMO PARA EL ACTO DE JUNTA DE APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y 
EMISIÓN DE FALLO DE LICITACIÓN NÚM. LPNP-MCE-16-2022

Celaya, Guanajuato, a 26 de agosto de 2022
C.P. y M.F. Ma. Lourdes Herrera Rodríguez

Tesorera Municipal y  Presidenta del Comité de Adquisiciones. 

LICITANTES PARTICIPANTES EN EL PROCESO 
NÚMERO LPNP-MCE-16-2022 
PRESENTES.

Por medio del presente se les informa que dentro de la licitación número LPNP-MCE-16-2022, se fija como nueva fecha para 
el acto de junta de presentación de propuestas técnicas y económicas y apertura de propuestas técnicas de dicho proceso el 
día miércoles 31 de agosto de 2022 a las 09:00 horas. Así mismo se fija como nueva fecha para el acto de junta de apertura 
de propuestas económicas y emisión de fallo el día miércoles 07 de septiembre de 2022 a las 09:00 horas. El desarrollo de 
ambos actos será en la en la Sala Isaías Barrón, ubicada en el Instituto Municipal de Arte y Cultura de Celaya, con domicilio 
en la calle Democracia Núm. 103, Zona Centro, de la ciudad de Celaya, Gto.
Para cualquier duda o aclaración favor de acudir a la Dirección de Compras con domicilio en Ignacio Borunda número 106, 
ciudad Industrial o al siguiente número telefónico 461 611 9964.

LICITACIÓN DE CARÁCTER PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL POR PARTIDAS LPNP-MCE-16-2022 ADQUISICIÓN DE MATERIAL 
ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO PARA EL MANTENIMIENTO ANUAL DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

2021 · 2024
H. Ayuntamiento


